ИП Данилова Вида Васильевна
236016 г. Калининград, Фермора 3 -199

ИНН 391000028892
БИК 044030786

ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ"
ОАО "АЛЬФА-БАНК" Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Тел.: 8 800 222 0250

ПРИКАЗ
№ 26

От 10.01.2021  г.

Об утверждении рекомендуемых розничных цен на программное обеспечение

В целях осуществления хозяйственной деятельности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С даты принятия настоящего приказа установить рекомендуемые розничные цены на
программное обеспечение (приложение) «Обмен данными ЭВОТОР с 1С:Предприятие 8.0 и
Техподдержка» согласно тарифам ниже:

наименование ПО срок лицензии  Стоимость, в рублях

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

36 месяцев (интеграция
1С8)

12960

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

12 месяцев (интеграция
1С8) (11-30 терминалов)

3600

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

24 месяца (интеграция
1С8) (11-30 терминалов)

7200

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

24 месяца (интеграция
1С8)

8640

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

12 месяца (интеграция
1С8)

4320

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

1 месяц (11-30 терминалов)
(интеграция 1С8)

300

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

1 месяц (интеграция 1С8) 360

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

1 месяц (1С торговля) 360

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

24 месяца (1С торговля)
(11-30 терминалов)

7200

ИП Данилова Вида Васильевна
236016 г. Калининград, Фермора 3 -199

ИНН 391000028892
БИК 044030786

ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ"
ОАО "АЛЬФА-БАНК" Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Тел.: 8 800 222 0250

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

24 месяца (1С торговля) 8640

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

12 месяцев (1С торговля)
(11-30 терминалов)

3600

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

12 месяца (1С торговля) 4320

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

1 месяц (1С торговля) (11-
30 терминалов)

300

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

1 месяц (1С розница) 360

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

1 месяц (1С розница) (11-
30 терминалов)

300

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

12 месяцев (1С розница) 4320

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

12 месяцев (1С розница)
(11-30 терминалов)

3600

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

1 месяцев (1С бухгалтерия)  360

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

12 месяцев (1С
бухгалтерия) (11-30
терминалов)

3600

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

12 месяцев (1С
бухгалтерия)

4320

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

1 месяцев (1С бухгалтерия)
(11-30 терминалов)

300

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

12 месяцев (11-30
терминалов) (интеграция
1С 7.7)

3600

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

12 месяцев (интеграция 1С
7.7)

4320

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

1 месяцев (11-30
терминалов) (интеграция
1С 7.7)

300

Обмен данными ЭВОТОР с
1С:Предприятие 8.0 и

Техподдержка

1 месяцев  (интеграция 1С
7.7)

360

ИП Данилова Вида Васильевна
236016 г. Калининград, Фермора 3 -199

ИНН 391000028892
БИК 044030786

ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ"
ОАО "АЛЬФА-БАНК" Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Тел.: 8 800 222 0250

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

10.01.2021      Предприниматель ____________ Данилова В.В.